
           

Naturbruksgymnasiet Dingle… 

…har ca 350 elever och är beläget i Bohuslän mellan Uddevalla och Strömstad. Skolan ligger i ett naturskönt 
jordbrukslandskap med närhet till den bohuslänska kusten och dess genuina fiske- och turistsamhällen. 

Närheten till E6 och Bohusbanan gör att vi har bra buss- och tågförbindelser. 

Skolans hästanläggning består av stall för 33 hästar, ridhus, utomhusbanor för ridning och körning, rasthagar, 
beten. Hästbesättningen består av halvblodshästar för rid- och körundervisning samt föl och unghästar. 

Bo i Dingle 

På skolans internat är endast plats för gymnasieskolans elever, därför är vuxenstuderande hänvisade till att själva 
ordna bostad utanför skolan. 

Skolans expedition kan hjälpa till med namn och telefonnummer till hyresvärdar. 

 Adress: 
 Naturbruksgymnasiet Dingle 
 Kustvägen 12 
 455 61 Dingle 
 Tel 0524-282 00, Fax 0524-400 01 
 E-post: dingle.nbg@vgregion.se
 
 Utbildningsledare: 
 Maria Johansson, tfn 0524-282 82 
 maria.d.johansson@vgregion.se
 
 Ansökningsblanketter och övrig information: 
 Anna Herward, tfn 0524-282 47 
 anna.herward@vgregion.se 
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Verksamhetsledare inom hästrelaterade näringar 
Yrkeshögskola 200 YH-poäng 

Distansutbildning – start i januari 2012 
 

 

 

En yrkeshögskoleutbildning med inriktning mot häst  
på Naturbruksgymnasiet i Dingle  

i hjärtat av Bohuslän 
En utbildning för Dig som söker kunskap för att arbeta som verksamhetsledare 

 i ditt eget eller någon annans företag 
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Yrkeshögskola 200 YH-poäng 
 

Distansutbildning – start i januari 2012 
 

Vill du vara en framgångfaktor för ditt eget eller någon annans företag? 

En 40 veckor lång distansutbildning i Dingle, i hjärtat av norra Bohuslän. En utbildning med 
inriktning mot häst för dig som vill arbeta som verksamhetsledare i ditt eget eller någon annans 
företag. Utbildningen är godkänd av Yrkeshögskolan och CSN-berättigad.  
 

Som verksamhetsledare för ett företag behöver du förutom hästrelaterade kunskaper även ha kunskaper om att ta 
fram en affärsplan och att driva eget företag. Du behöver också ha kunskap om hur du kan möta och 
kommunicera med kunder och organisationer i samhället för ett långsiktigt och hållbart företagande. På vår 
distansutbildning får du både ny kunskap i form av föreläsningar och litteraturstudier samt individuell vägledning 
med din egen eller LIA-företagets affärsplan. Utbildningen är utformad i samarbete med näringslivet för att leda 
till jobb. 

 

Arbetslivet 
Hästen får en allt större betydelse i samhället ur ekonomisk synvinkel, inom rehabilitering och inom 
upplevelsebaserade verksamheter. Hästnäringen besitter en stor utvecklingspotential och kan med kunskap och 
drivkraft bli framgångsrik. Dina framtida arbetsgivare/egna företag kan vara utbildningsstall, ridskolor, 
försäljning, uppfödare, inackorderingsstall, rahabiliteringsstall, kommuner och organisationer, hästboende, 
ridskolor, turism/ upplevelse, tävlings- och eventanläggningar.  

 

Utbildningens upplägg 
Under utbildningen har du gruppträffar på Naturbruksgymnasiet i Dingle, vanligen en gång i månaden,  3-4 
dagar åt gången. Mellan träffarna arbetar du med litteraturstudier och hemuppgifter på din hemort via internet. 
Utöver skolans lärare anlitas föreläsare från näringslivet. 

En fjärdedel av utbildningen, 10 veckor är LIA, lärande i arbete och sker ute i arbetslivet 
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Lärande i arbete LIA 
Under utbildningens LIA perioder är du ute på företag med hästrelaterade verksamheter. Du utvecklar dina egna 
affärsidèer och gör en affärsplan. Du kan också på uppdrag av LIA-företaget utveckla nya och befintliga 
verksamheter i LIA-företaget och upprätta en affärsplan för dessa. Du får god kontakt med framtida 
samarbetspartners och arbetsgivare. Skolan har kontakt med flera LIA-platser. Du har möjlighet att genomföra 
din LIA i närheten av din bostadsort.  

Examensarbete 
Tillsammans med något företag gör du ett examensarbete som motsvarar 4 veckors arbete. Där fördjupar du dig i 
en för dig och företaget intressant fråga eller problem. 

Yrkesexamen 
Efter godkänd utbildning får du en Yrkeshögskoleexamen ”Verksamhetsledare inom hästrelaterade näringar”.  

Utbildningens kurser (kursmålen beskrivs på hemsidan) 
Hästen, 20p 
Hästanläggningar och dess skötsel, 20p 
Hästen i samhället, 15p 
Affärsplan, 20p 
LIA Fördjupning i Affärsplan, 50p 
Service värdskap och ekonomi, 20p 
Ledarskap och kommunikation, 20p 
Turism och rehabilitering, 15p 
Examensarbete, 20p 
 
För att söka till vår utbildning 
Du ska ha grundläggande högskolebehörighet. Se även www.studera.nu
Minst 3 års arbetslivserfarenhet inom hästyrket eller annat yrke. 
Kunskaper motsvarande hätskötarexamen. Se www.ridsport.se   
 
Kursstart och ansökan 
Utbildningen startar i januari 2012 och avslutas i december 2012. Sista ansökningsdag är den 15 oktober 2011.  

Välkommen med din ansökan! 
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